3
2

Кемеровская область

г.Междуреченск

Городской  Совет  народных  депутатов  III  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 февраля 2004 года № 51

О внесении изменений в приложение 2 к решению городского Совета от 20.02.2001. № 213

«О протесте прокурора на решение Малого Совета от 10.06.1992. № 81 «Об образовании

комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий»
В связи с необходимостью внесения изменений в состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий, руководствуясь Законом Российской Федерации от 18.10.1991. № 1761-1 «О реабилитации жертв политических репрессий», городской Совет

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в приложение 2 к решению городского Совета от 20.02.2001. № 213 «О протесте прокурора на решение Малого Совета от 10.06.1992. № 81 «Об образовании комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий», изложив состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу решение городского Совета от 04.07.2002. № 382 «О внесении изменений в приложение 2 к решению городского Совета от 20.02.2001. № 213 «О протесте прокурора на решение Малого Совета от 10.06.1992. № 81 «Об образовании комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городского Совета по развитию местного самоуправления, связям с общественностью и правопорядку (Крымов).

Глава города С.Щербаков

Председатель городского Совета А.Дехерт

Приложение

к решению городского Совета

от 27 февраля 2004 года № 51

Состав комиссии по восстановлению прав

реабилитированных жертв политических репрессий

1. Хуторной А.В. - заместитель Главы города по связям с общественностью, председатель комиссии.

2. Гордюшкина В.Д. - заместитель начальника управления социальной защиты населения, заместитель председателя комиссии.

Члены комиссии:

3. Береговых Н.Н. - начальник юридического отдела администрации города.

4. Зиганшина М.В. - заместитель руководителя отделения федерального казначейства города Междуреченска.

5. Крымов В.Н. - председатель комитета городского Совета по развитию местного самоуправления, связям с общественностью и правопорядку.

6. Морозова Г.В. - заместитель главного врача МУЗ ЦГБ.

7. Попова Э.Н. - заместитель руководителя финансового отдела администрации города.

8. Ткаченко В.В. - руководитель общественной организации «Жертвы политических репрессий».

9. Шеповалова Н.М. - главный специалист управления социальной защиты населения.

Председатель городского Совета  А.Дехерт